
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 
 

2. Spēles nosaukums un veids  

Piggy Riches 2 Megaways  
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Evolution Malta Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 20.00EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Piggy Riches 2 Megaways” 

 

5. Spēles norise un to noteikumi. 
 
“Piggy Riches 2 Megaways” ir 6 ruļļu, 7 rindu un līdz pat 117,649 izmaksas veidu  spēļu 
automāts Kam ir šādas funkcijas: 
 
• “Gentelman Pig Wilds” 
• “Hold and Respin” 
• “Feature Buy”  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Spēles Noteikumi 
 
“Gentelman Pig Wilds” noteikumi 
 
• “Gentelman Pig Wild” pārņem 2., 3., 4. un 5. ruļļus, lai gan nekad 2. un 3. kopā.  
• Šis super “wild” satur simbolu reizinātāju no x2 līdz x7.  
• “Gentleman Pig Wild” paliek savā vietā, līdz tiek pabeigtas visas ķēdes reakcijas. 
 
 
 
 
“Hold and Respin” noteikumi 
 

• 3 vai vairāk “Scatter” simboli  aktivizē “Hold un Respin” bonusa raundu.  
• Bonusa raunda sākumā grieziet ratu, lai laimētu naudas simbolus un ietaupījumus, kas ir 2x 

vērti jūsu pašreizējās likmes vērtībā.  
• Naudas simbolu skaits var būt 2, 3, 4, 5, 10 vai 15, savukārt ietaupījumu skaits ir no 1 līdz 

5.  
• No rata laimētie naudas simboli tiek nejauši novietoti uz ruļļiem un paliek bloķēti visu 

bezmaksas griezienu raunda laiku.  
• Ietaupījumi tiek parādīti virs ruļļiem. 
• Bonusa kārtā var nonākt tikai naudas simboli, īpašie simboli vai tukši simboli, un katra 

simbola pozīcija apzīmē citu rulli.  
• Naudas simboli satur nejaušas naudas balvas, kas kalpo kā likmju reizinātāji.  
• Šie reizinātāji var būt 1x, 2x, 3x, 5x vai 10x lielāki par pašreizējo likmi.  
• Kad naudas simboli nokrīt, tie nofiksējas uz visu bonusa kārtu, nodrošinot aizraujošus 

laimestus!  
• Jebkurš naudas simbols vai īpaša simbola piezemēšanās atiestata griezienus uz 3.  
• Kamēr ir pieejami ietaupījumi un ja 3 secīgos griezienos neparādās jauni naudas simboli 

vai īpašie simboli, tad tiek izmantots Saglabāšana, lai pievienotu naudas simbolu nejaušai 
tukšai vietai uz ruļļiem.  

• Ja joprojām ir tukšas pozīcijas, bonuss turpinās ar griezieniem, kas atiestatīti uz 3.  
• Kad visas ruļļa pozīcijas ir aizpildītas ar bloķētiem simboliem, visi atlikušie ietaupījumi 
• veicina kopējo bonusa laimestu. 

 
• Ir 7 īpašie simboli, kas ir līdzīgi nekaraliskajiem simboliem pamata spēlē.  
• Tomēr “Hold un Respin” spēlē šie īpašie simboli darbojas atšķirīgi un neatmaksājas kā 

pamata spēlē. 
 
 
 
 
 
 



“Gentleman Pig” noteikumi  

 
• “Gentleman Pig” ir naudas vērtība, kas sākotnēji iestatīta uz 5x lielāku likmi, kas tiek 

rādīta virs ruļļiem.  
• “Landing Gentleman Pig” palielina naudas, naudas somas un maka simbolu vērtības uz 

ruļļiem par pašreizējo vērtību.  
• “Gentleman Pig” vērtība nākamajos griezienos palielinās šādi: 5x, 10x, 15x, 25x, 50x, 

100x, un tiek atiestatīta pēc bonusa kārtas.  
• “Gentleman Pig” simboli uz ruļļiem nefiksējas. 

 
 

“Lady Pig” noteikumi  

 
• “Lady Pig” ir reizinātājs, sākot ar x1 un parādīts virs ruļļiem.  
• Katrs “Lady Pig”  piezemējums savāc Naudas, Maka un Naudas maisa simbolu vērtības, uz 

vietas atstājot Dāvanu ar to kopējo vērtību, kas reizināta ar “Lady Pig” pašreizējo 
reizinātāju.  

• “Lady Pig” reizinātājs palielinās par 1 katram nosēšanās simbolam, un tas tiek atiestatīts 
bonusa kārtas beigās.  

• “Lady Pig” atstātās dāvanas paliek bloķētas uz ruļļiem visā bonusa raunda laikā. 
 
 

“Money Bag” noteikumi  

• Naudas maisā ir nejauša naudas vērtība, kas kalpo kā likmju reizinātājs.  
• Iespējamie reizinātāji ietver 30x, 50x, 75x vai 100x pašreizējo likmi.  
• Kad “Money Bag” simboli nokrīt, tie paliek bloķēti uz ruļļiem visu bonusa kārtu. 

 
 

“Piggy Bank” noteikumi  

• “Cūciņas bankas” simbolam ir nejauša naudas vērtība, kas kalpo kā likmju reizinātājs, kas 
1x, 2x, 3x, 5x vai 10x pārsniedz pašreizējo likmi.  

• Kad tas piezemējas, tas saplīst un tā vērtība izplatās uz blakus esošajām pozīcijām 
(horizontāli, vertikāli un pa diagonāli), vai nu ievietojot “Cash” simbolu ar šo vērtību tukšās 
pozīcijās vai pievienojot tā vērtību esošajiem naudas simboliem.  

• Cūciņas bankas simboli uz ruļļiem nefiksējas. 
 
 
 



“Purse” noteikumi 
 
• Maka simboli uz ruļļiem savāc Naudas simbolus, pievienojot to vērtības maciņam, līdz tajā 

ir vismaz 5.  
• Maki tiek bloķēti uz ruļļiem bonusa kārtai, un, ja ir vairāki maki, tie visi savāc naudas 

simbolus, līdz tiek sasniegts minimums. 
 
 
“Credit Cards” noteikumi 
 
 
• Katra kredītkartes simbola nosēšanās palielina gan “Gentleman Pig”, gan “Lady Pig” 

pašreizējās vērtības virs ruļļiem.  
• Attiecībā uz “Gentleman Pig” vērtība palielinās līdz nākamajam iespējamajam līmenim, 

savukārt “Lady Pig” reizinātājs palielinās par 1. Ja “Gentleman Pig” ir sasniedzis 
maksimālo vērtību, “Credit Cards” ietekmē tikai “Lady Pig” reizinātāju.  

• Šie simboli uz ruļļiem nefiksējas. 
 
 
“Key” noteikumi” 
 
• Galvenie simboli pievieno papildu rindu ruļļu augšpusē, ne vairāk kā 7 rindas.  
• Tomēr, tiklīdz visas rindas ir atbloķētas, atslēgas simboli pārstāj darboties.  
• Tie nefiksējas uz ruļļiem. 
• Ja vienā griezienā iekrīt vairāki īpašie simboli, tie tiek aktivizēti šādā secībā:  
• Cūciņas banka, Kredītkartes, “Gentleman Pig”, “Lady Pig”, Soma, “Key”.  
• Bonusa raunds noslēdzas, ja 3 secīgos griezienos pēc visu ietaupījumu izmantošanas netiek 

iegūta nauda vai īpašie simboli vai ja visas pozīcijas uz ruļļiem ir piepildītas ar bloķētiem 
simboliem.  

• Beidzot, spēlētājs saņem visu uz ruļļiem esošo naudas, maku, naudas maisu un dāvanu 
simbolu kombinēto balvu, kā arī visu atlikušo ietaupījumu vērtību. 

 
 
“Feature Buy” noteikumi 
 
1. Turēšana un atkārtots grieziens — 3 “Scatters”: garantēti, ka iegūsiet 3 vai vairāk “Scatter” 

simbolus  un iekļūsiet bonusa kārtā par 75 reizes lielāku likmi. 
2. Turēšana un atkārtots grieziens  ar 1 papildu rindu — 4 “Scatters”: tiek garantēts, ka iegūsiet 

4 vai vairāk “Scatters” simbolus un iekļūsiet bonusa kārtā ar 1 papildu rindu par 150 reizes 
lielāku likmi. 

3. Turēšana un atkārtots grieziens  ar 2 papildu rindām — 5 “Scatters”: garantēti, ka iegūsiet 
5 “Scatters” simbolus un iekļūsiet bonusa kārtā ar 2 papildu rindām par likmi 350 reizes. 

4. Turēšana un atkārtots grieziens ar 3 papildu rindām — 6 “Scatters”: garantēti, ka iegūsiet 
6 “Scatters” simbolus un iekļūsiet bonusa kārtā ar 3 papildu rindām par 900 reizes lielāku 
likmi. 

 



 
6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu                                    
laimīgās kombinācijas. Laimests atkarīgs no simboliem. 

Teorētiskā atdeve spēlētājam par šo spēli ir (RTP) 95.68%  
 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 
 
Izmaksu Tabaula 
 
Lai parastie simboli veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem:  
• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
• Regulārās izmaksas parādītas izmaksu attēlos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Izmaksu Veidu Tabaula 
 
Laimesti tiek piešķirti, ja atbilstošie simboli, kā parādīts uz simbola uzvar tabulas un neatkarīgi 
no lieluma, nosēžas no kreisās uz labo pusi uz blakus ruļļiem, kur 1. simbols atrodas uz kreisās 
vistālākā ruļļa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā.  
 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 
10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu 
 


